
 
АРТЕМОВСКАЯ РАЙОННАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
 

РЕШЕНИЕ 

 

27 июля 2021 г.  №  16/88  
 г. Артемовский  

 

О приостановлении полномочий члена Артемовской районной 

территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса  

Скутиной Альбины Камильевны 

 

В соответствии с подпунктом 10 пункта 1, пунктом 7 статьи 30 

Избирательного кодекса Свердловской области, в связи с выдвижением 

директора Муниципального казенного учреждения Артемовского 

городского округа «Жилкомстрой» Андрея Юрьевича Шуклина 

кандидатом в депутаты Думы Артемовского городского округа седьмого 

созыва по одномандатному избирательному округу №7, Артемовская   

районная   территориальная избирательная комиссия   р е ш и л а:  

1. Приостановить полномочия члена Артемовской районной 

территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса 

Скутиной Альбины Камильевны до прекращения обстоятельств, 

явившихся основанием для приостановления полномочий.  

2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию 

Свердловской области и разместить на  сайте Артемовской районной  

территориальной избирательной комиссии в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

секретаря комиссии  С.Ю. Пономареву. 

 

 Председатель комиссии  

 

Секретарь комиссии 

 И.А. Ланцева 

 

С.Ю. Пономарева 



 


